工　事　竣　工　届
令和　　　年　　　月　　　日

道路管理者

川棚町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり工事が竣工しましたので届けます。

	許可(承認)年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	　　川建第　　　号

	竣工年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事の場所
	　　　　　　町　　　　　　郷　　　　　　番地先

	路線名
	町道　　　　　　　　線(車道、歩道、その他)

	工事の方法

	工事業者及び

連 　絡 　先

	電話番号

【写真欄】　※工事竣工届には工事完了後の写真を貼付して提出するとのこと。
　　　　　　　なお、道路の掘削を行った場合は、復旧工程（埋戻しの各層ごとの締め固め）
　　　　　　　を示す連続写真を別に提出すること。